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MATA KULIAH : Agrotecnopreneurship SKS :   2 Dosen       :

Kelas : SMBP A
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1 2021 22391 SMBP Cynthia Grace Sipayung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

2 2021 22424 SMBP Aisyah Pratiwi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

3 2021 22488 SMBP Alan Dwi Prayogi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

4 2021 22492 SMBP Rajahot Artha Putra Purba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

5 2021 22496 SMBP Tabita Febiola Charismukti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

6 2021 22520 SMBP Tio Apriyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

7 2021 22525 SMBP Deden Andriani 0

8 2021 22541 SMBP Lily Sri Putri Antoni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

9 2021 22553 SMBP Defron Yerico Situmorang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

10 2021 22576 SMBP Muhammad Iqbal Rasyid 0

11 2021 22660 SMBP David Sahala Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

12 2021 22701 SMBP Susi Anggraeny 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

13 2021 22708 SMBP Ramadhan Kinayungan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

14 2021 22710 SMBP Mohammad Ghani Biyan Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

15 2021 22724 SMBP Imel Tesalonika Sitinjak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

16 2021 22726 SMBP Rasmi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

17 2021 22765 SMBP Luki Omar Samboga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

18 2021 22766 SMBP Simon Jorgi Jowito Nainggolan     0

19 2021 22774 SMBP Fahri Arsanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

20 2021 22777 SMBP Luhung Dias Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

21 2021 22804 SMBP Margaretha Angelina Sitorus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

22 2021 22822 SMBP Rangga Rizki Ramadhan     0

23 2021 SMBP  0

24 2021 SMBP  0

25 2021 SMBP  0

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 18 18 18 18 18 17 18 18 18 18 18 17 18 15 15 0
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DAFTAR HADIR  KULIAH 

MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Istiti P.SP.MP Resna T,S.Pi.M.Sc.

No No. MHS Nama



Mata Kuliah : Agrotechnopreneurship

Fakultas : Pertanian

Program Studi : Agribisnis

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian

Minat : Manajemen Bisnis Perkebunan

Semester : IV

T. A. : 2022/2023

1 A 2021 22391 SMBP Cynthia Grace Sipayung C

2 A 2021 22424 SMBP Aisyah Pratiwi A

3 A 2021 22432 SMBP Aditya Ari Widodo

4 A 2021 22488 SMBP Alan Dwi Prayogi A

5 A 2021 22492 SMBP Rajahot Artha Putra Purba C

6 A 2021 22496 SMBP Tabita Febiola Charismukti B

7 A 2021 22520 SMBP Tio Apriyanto A

8 A 2021 22525 SMBP Deden Andriani

9 A 2021 22541 SMBP Lily Sri Putri Antoni A

10 A 2021 22553 SMBP Defron Yerico Situmorang A

11 A 2021 22576 SMBP Muhammad Iqbal Rasyid

12 A 2021 22660 SMBP David Sahala Sinaga A

13 A 2021 22701 SMBP Susi Anggraeny B

14 A 2021 22708 SMBP Ramadhan Kinayungan B

15 A 2021 22710 SMBP Mohammad Ghani Biyan Putra A

16 A 2021 22724 SMBP Imel Tesalonika Sitinjak B

17 A 2021 22726 SMBP Rasmi B

18 A 2021 22765 SMBP Luki Omar Samboga C

19 A 2021 22766 SMBP Simon Jorgi Jowito Nainggolan

20 A 2021 22774 SMBP Fahri Arsanto B

21 A 2021 22777 SMBP Luhung Dias Pratama C

22 A 2021 22785 SMBP Muhammad Ardiansyah

23 A 2021 22804 SMBP Margaretha Angelina Sitorus B

25 A 2021 22822 SMBP Rangga Rizki Ramadhan

NILAI UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama Keterangan

Yogyakarta, 5 Mei 2023

Dosen Penguji

( Istiti Purwandari, SP., MP

Jumlah Peserta : 18 orang

Pengawas

( Benny Agustin )

( Samto )


